INDICAÇÃO Nº   2.430/2013

ASSUNTO: SOLICITA A PODA DAS ARVORES DE TERRENO LOCALIZADO NA RUA PEDRO ANTONIO DA SILVA, QUADRA 11, AO LADO DO LOTE 22 – REAL PARQUE, CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que o terreno em questão possui uma vegetação voluptuosa, e a queda de galhos vem causando transtornos para os moradores ao seu redor.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento  Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a poda das árvores do terreno localizado na Rua Pedro Antônio da Silva, quadra 11, ao lado do lote 22.

SALA DAS SESSÕES, 11 de Novembro de 2013.

Thomás Antonio Capletto de Oliveira
Vereador - PSDB